
Krajské kolo přeboru středních škol

Napsal uživatel Petr Walek
Neděle, 28 Únor 2016 22:16 - Aktualizováno Pátek, 04 Březen 2016 17:52

Ve čtvrtek 25. 2. 2016 se ve Sportovním centru Pěšinky uskutečnil Krajský přebor škol v šachu
pro nejstarší kategorii, konkrétně střední školy. Z okresního kola hraného dříve postoupily školy
Gymnázium Třebíč a Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč.

      

Méně se dařilo druhému zmíněného týmu. Museli se totiž vypořádat s absencí jejich největšího
tahouna, Víti Kratochvíla, který se až v den přeboru vracel z praxe z Kanárských ostrovů.
Družstvo bylo oslabeno ještě o jejich, jak říkal kapitán, „mediální hvězdu“ z televizního pořadu
Prostřeno, Jana Pohořelického. Proto se sloučená obchodka a hotelovka umístila až na 10.
místě, kdy bodoval jako jediný Tomáš Košut hostující v Caisse Třebíč.

  

Více se na turnaji dařilo Gymnáziu Třebíč ve složení Petr Walek, Richard Novotný, Albert
Sukaný, Adam Sukaný a David Svoboda (vše současní nebo bývalí členové Caissy Třebíč).
Hoši do turnaje nevkročili úplně nejlépe, pak se však začalo dařit trochu více, ale v konečném
součtu to na postup těsně nestačilo. Avšak 3. místo se dá v poměrně těžké konkurenci také
považovat za úspěch.

  

Výsledky můžete nalézt zde  a fotogalerii pořadatele zde .

 1 / 1

http://chess-results.com/tnr209247.aspx?lan=5
https://picasaweb.google.com/115085634347738786411/KrajskyPreborSkolVSachu2016

